
 

 

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO 
TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO 
NA APRENDIZAGEM. 

                                      RESULTADO   FINAL 

           A Diretora Escolar Airles Maria Melo Sales da EEMTI Waldir Leopércio, INEP: 23030631, no uso de suas 

atribuições legais e CONSIDERANDO o Edital para seleção de Tutores, RESOLVE: tornar público o resultado 

FINAL. 

 

Nº PARTICIPANTES ÁREA DE  

INSCRIÇÃO 

ETAPA 1 ETAPA 2 CLASSIFICAÇÃO 

01 MAIRLON DA COSTA MARQUES PORTUGUÊS APTO 9,0 APROVADO 

 

 

 

Varjota, 12 de setembro de 2024 

 

 

 

 

Diretora Escolar 


		2024-09-13T12:03:23-0300




